
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bouzov

Bouzov 2, 783 25 Bouzov
tel.č.: 585 346 207 | e-mail: podatelna@obec-bouzov.cz

U S N E S E N Í
1. zasedání Zastupitelstva obce Bouzov

konané dne 24. 10. 2022 v Radničním sále na Bouzově od 17:00 hod.

1/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje a) jako zapisovatelku paní Petru Knápkovou

b) ověřovatele zápisu pana Bc. Lubomíra Macka a pana Ing. Bronislava Aigla.

2/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje program jednání 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva
obce Bouzov v tomto znění:

  Zahájení, složení slibu členů zastupitelstva obce1.
  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu2.
  Schválení programu ustavujícího zasedání3.
  Schválení volební komise4.
 Volba starosty, místostarosty a dalších členů rady obce5.

                       5.1. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako  

                                dlouhodobě uvolnění (§ 71 odst.1 písm. a) zákona o obcích)

                        5.2. Určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady

                        5.3. Volba starosty

                        5.4. Volba místostarosty

                        5.5. Volba členů rady obce

        6. Zřízení finančního a kontrolního výboru

                        6.1. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

                            6.2. Volba předsedy finančního výboru

                            6.3. Volba předsedy kontrolního výboru

      7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
(§ 72 odst. 2 zákona o obcích)

      8. Pověření k oddávání

      9. Diskuze

      10. Závěr  

3/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov jmenuje volební komisi ve složení paní Bc. Pavlína Jelenovičová,
DiS., paní Věra Koutná a paní Bc. Lenka Chmelinová.

4a/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje v souladu s § 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích, že
pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. Ostatní funkce
budou vykonávány jako neuvolněné.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4b/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje tajný způsob volby starosty, místostarosty a dalších
členů rady obce.

4c/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí do funkce starosty obce Bouzov pana Mgr. Bc. Dušana
Tejkala ***.

4d/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí do funkce místostarosty obce Bouzov pana Ing. Zdeňka
Foltýna, ***.

4e/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí do funkce člena rady obce pana Ing. Petra Putíka.

4f/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí do funkce člena rady obce pana MUDr. Jaroslava Čampiše.

4g/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí do funkce člena rady obce pana Ing. Jana Kunce.

5a/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov zřizuje finanční a kontrolní výbor. Oba tyto výbory budou
tříčlenné.

5b/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí předsedou finanční výboru paní Denisu Haicovou, DiS.

5c/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov volí předsedou kontrolního výboru pana Bc. Lubomíra Macka.

6/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje v souladu s § 72 odst. 2 zákona o obcích výši měsíční
odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce s platností
od 25.10.2022:

- místostarosta bez nároku na odměnu

- člen rady obce ve výši 2.000,-Kč

- člen zastupitelstva, který je současně předsedou výboru ve výši 1.500,-Kč

- člen zastupitelstva, který je současně členem výboru ve výši 1.300,-Kč

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí ve výši 1.000,-Kč

- člen výboru, který není členem zastupitelstva ve výši 500,-Kč

7/1Z/2022 Zastupitelstvo obce Bouzov pověřuje v souladu s § 11a zákona č. 301/2000 Sb. o matrikách,
jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
přijímáním prohlášení snoubenců o uzavření manželství tyto členy zastupitelstva obce
Bouzov: p. Denisu Haicovou, DiS., p. Bc. Lubomíra Macka a p. Ing. Marcela Chmelinu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje doplnění programu jednání o další bod týkající se zřízení pozemkového
výboru.

Mgr. Bc. Dušan Tejkal
starosta  obce


